

## **cilindri/broaste etc**

I.D.: 104355017

---

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	44521110-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

---

Descriere: 1 504049 Balama usa termopan ps27,17-20,5mm,greutate max 120kg,alb ral 9016 Buc 4,00 55,00 220,00 2 647003 Acumulatori AA R6,1,2v,2600mah varta Buc 8,00 17,00 136,00 3 647004 Acumulatori AAA,R3,1,2v,1000mah varta Buc 12,00 13,00 156,00 4 677163 Cilindru Alama ETS/L[mm]:60;Tip:Centrat;D[mm]:30+30;Nr.chei:5 Buc 10,00 24 240 5 677165 Cilindru Alama ETS/L[mm]:70;Tip:Centrat;D[mm]:35+35;C:Ni-5chei Buc 10,00 28,00 280 6 677167 Cilindru Alama/L[mm]:80;Tip:Centrat;D[mm]:40+40;AL,Nr.chei5 Buc 10,00 29 290 7 677395 Broasca Y Usi PVC/D[mm]:92;H[mm]:173; B[mm]:35;C[mm]:22x240, Buc 5,00 28,00 140 8 677763 Yala Aplicata ETS pentru usa lemn Buc 5,00 35,00 175 9 WLO1393 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]: 50 PI Rosu Buc 12,00 4 48 10 5048 Plita electrica cu inductie 1 arzator,detectie automata a vasului de gatit,control al temperaturii pe 8 niveluri si 4 functii de gatit,timer Buc 2,00 190,00 380,00 TOTAL (Lei) 2065

---